UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLNL

V/v đóng góp ý kiến Dự thảo Tờ

trình, Quyết định ban hành quy

định phân công, phân cấp quản lý

an toàn đập, hồ chứa thuỷ điện

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 11 năm 2023

              Kính gửi:

                             - Các Sở: Tư pháp; Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Giao thông Vận tải;

                             - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2641/UBND-CN ngày

27/9/2023 của UBND tỉnh về việc chủ trương cho xây dựng Văn bản quy phạm

pháp luật Quy định phân công, phân cấp quản lý an toàn đập, hồ chứa thuỷ điện

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành quy

định phân công, phân cấp quản lý an toàn đập, hồ chứa thuỷ điện trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng. Để đảm bảo yêu cầu chất lượng nội dung của dự thảo Tờ trình, Quyết

định và trình tự, thủ tục ban hành văn bản theo quy định. Sở Công Thương kính đề

nghị các đơn vị tham gia ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo Tờ trình, Quyết định

của UBND tỉnh ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý an toàn đập, hồ

chứa thuỷ điện trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, đơn

vị gửi về Sở Công Thương trước ngày 08/12/2023.

Đề nghị Trung tâm Tin học thuộc Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo

Tờ trình, Quyết định trên cổng thông tin điện tử của Tỉnh để lấy ý kiến tham gia

của các tổ chức, cá nhân theo quy định.

Kính mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

 (Gửi kèm theo dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành quy định phân công,

phân cấp quản lý an toàn đập, hồ chứa thuỷ điện trên địa bàn tỉnh Cao Bằng và

Văn bản số 2641/UBND-CN ngày  27/9/2023 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLNL, D.

GIÁM ĐỐC

Đồng Thị Kiều Oanh

 2

		2023-11-06T16:49:38+0700

		2023-11-06T02:34:13-0800

		2023-11-06T02:34:13-0800

		2023-11-06T02:34:13-0800